
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
  

 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

7 листопада 2024 року  №4/1 

 

 

 

Про підсумки вступної кампанії 2024 року і завдання з планування, 

організації та забезпечення прийому в 2025 році 

 

Заслухавши й обговоривши доповідь першої проректорки Ольги 

ГУРЕНКО, вчена рада  

 

 

УХВАЛИЛА: 

 

1.1 Матеріали доповіді Ольги ГУРЕНКО обговорити на засіданнях 

кафедр, вчених рад факультетів. 

Відповідальні: завідувачі кафедр факультетів. 

Термін виконання: до 02.12.2024. 

1.2  На основі аналізу результатів вступної кампанії 2024 року та 

узагальненого досвіду профорієнтації скласти план профорієнтаційної роботи 

на 2024-2025 н.р. 

Відповідальні: декани факультетів, завідувачі кафедр. 

Термін виконання: до 02.12.2024. 

1.3 Розробити дієві механізми залучення студради університету до 

профорієнтаційної діяльності. 

Відповідальні: перший проректор, проректор з науково-педагогічної 

роботи, в. о. голови студради, відповідальний секретар приймальної комісії. 

Термін виконання: до 02.12.2024. 

1.4  Оновити наявні та розробити нові цікаві рекламні 

(профорієнтаційні) матеріали (постери, флаєри, відеопрезентації освітніх 

програм тощо) для розміщення на сторінках офіційного сайту університету, 

соціальних мережах.  



Відповідальні: перший проректор, проректор з науково-педагогічної 

роботи, відповідальний секретар приймальної комісії, декани факультетів, 

завідувачі кафедр, гаранти освітніх програм, начальник ІОЦ. 

Термін виконання: до 02.02.2025. 

 

 

 

Голова вченої ради                                                                Ігор БОГДАНОВ 

 



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
  

 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

7 листопада 2024 року  №4/3 

 

Про підготовку майбутніх учителів фізичної культури до освітньої 

діяльності в умовах Нової української школи 

Заслухавши й обговоривши доповідь декана факультету фізичної 

культури, спорту та здоров'я людини Сергія КУШНІРЮКА, вчена рада  

 

УХВАЛИЛА: 

3.1 Інформацію з доповіді взяти до відома та обговорити на засіданні 

випускової кафедри. 

Відповідальні: завідувачка кафедри фізичної культури, спорту та 

методики викладання, гарант ОПП «Фізична культура».  

3.2 Продовжити співпрацю з провідними фахівцями-практиками,  

залучати їх до читання гостьових курсів або гостьових лекцій.   

Відповідальні: завідувачка кафедри фізичної культури, спорту та 

методики викладання, гарант ОПП «Фізична культура».  

Термін виконання: постійно. 

3.3 Оновлювати змістове наповнення освітніх компонентів щодо 

методики викладання модулів Модельної навчальної програми «Фізична 

культура. 5-9 класи», розміщувати навчальні матеріали на платформі Moodle. 

 Відповідальні: завідувачка кафедри фізичної культури, спорту та 

методики викладання, гарант ОПП «Фізична культура».  

Термін виконання: щосеместрово. 

 

 

 

Голова вченої ради                                                                Ігор БОГДАНОВ 

 

 

 



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
  

 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

7 листопада 2024 року  №4/4.1 
 

Про підтвердження вченого звання професора кафедри фізики, 

математики та методики навчання доктором педагогічних наук 

Олександром  ШКОЛОЮ 

Заслухавши й обговоривши інформацію голови вченої ради професора 

Ігоря БОГДАНОВА, вчена рада  

 

УХВАЛИЛА: 

4.1.1 Внести кандидатуру Олександра ШКОЛИ до гугл форми для 

таємного голосування. 

4.1.2 Обрати лічильну комісію в такому складі: ЛИНДІНА Євгенія – 

голова лічильної комісії; ЛОЛА Віталій, СТАРИНСЬКА Олена  – члени 

лічильної комісії. 

4.1.3 Затвердити протокол лічильної комісії щодо результатів 

голосування за підтвердження вченого звання професора кафедри фізики, 

математики та методики навчання доктором педагогічних наук Олександром  

ШКОЛОЮ. Проголосувало 28 осіб, «за» – 28, «проти» – немає, «утрималися» 

– немає. 

4.1.4 Вийти з клопотанням до Міністерства освіти і науки України про 

підтвердження вченого звання  професора кафедри фізики, математики та 

методики навчання доктором педагогічних наук Олександром  ШКОЛОЮ. 

 

 

 

Голова вченої ради                                                                Ігор БОГДАНОВ 

 

 

  



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
  

 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

7 листопада 2024 року  №4/4.2 
 

Про підтвердження вченого звання доцента кафедри правознавства 

кандидаткою юридичних наук Тетяною ЛИСЕНКО 

Заслухавши й обговоривши інформацію голови вченої ради професора 

Ігоря БОГДАНОВА, вчена рада  

 

УХВАЛИЛА: 

4.2.1 Внести кандидатуру Тетяни ЛИСЕНКО до гугл форми для 

таємного голосування. 

4.2.2 Обрати лічильну комісію в такому складі: ЛИНДІНА Євгенія – 

голова лічильної комісії; ЛОЛА Віталій, СТАРИНСЬКА Олена  – члени 

лічильної комісії. 

4.2.3 Затвердити протокол лічильної комісії щодо результатів 

голосування за підтвердження вченого звання доцента кафедри правознавства 

кандидаткою юридичних наук Тетяною ЛИСЕНКО. Проголосувало 28 осіб, 

«за» – 27, «проти» – немає, «утрималися» – 1. 

4.2.4 Вийти з клопотанням до Міністерства освіти і науки України про 

підтвердження вченого звання  доцента кафедри правознавства кандидаткою 

юридичних наук Тетяною ЛИСЕНКО. 

 

 

 

Голова вченої ради                                                                Ігор БОГДАНОВ 

 

 

  



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
  

 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

7 листопада 2024 року  №4/4.3 
 

Про рекомендацію до друку навчального видання «Ключові 

індикатори інклюзивного освітнього середовища в закладі вищої освіти», 

автори – Наталя ЦИБУЛЯК, Ганна МИЦИК, Ганна ЛОПАТІНА, 

Анастасія ПОПОВА, Марина НЕСТЕРЕНКО / за заг. ред. проф. Ольги 

ГУРЕНКО 

Заслухавши й обговоривши інформацію першої проректорки Ольги 

ГУРЕНКО, вчена рада  

 

УХВАЛИЛА: 

Рекомендувати до друку навчальне видання «Ключові індикатори 

інклюзивного освітнього середовища в закладі вищої освіти», автори – Наталя 

ЦИБУЛЯК, Ганна МИЦИК, Ганна ЛОПАТІНА, Анастасія ПОПОВА, Марина 

НЕСТЕРЕНКО / за заг. ред. проф. Ольги ГУРЕНКО. 

Рецензенти: 

– ФЕРТ Ольга, докторка пед. наук, професорка Львівського 

національного університету імені Івана Франка, наукова співробітниця 

(Ганноверський університет імені Лейбніца);  

– ЛИНДІНА Євгенія, декан факультету дошкільної, спеціальної та 

соціальної освіти Бердянського державного педагогічного університету, 

кандидатка педагогічних наук, доцентка. 

 

 

Голова вченої ради                                                                Ігор БОГДАНОВ 

 

 



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
  

 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

7 листопада 2024 року  №4/4.4 
 

Про рекомендацію до друку навчального видання «Дизайн 

інклюзивного освітнього середовища закладу вищої освіти», автори – 

Ганна ЛОПАТІНА, Наталя ЦИБУЛЯК, Ганна МИЦИК,   Анастасія 

ПОПОВА, Марина НЕСТЕРЕНКО / за заг. ред. проф. Ольги ГУРЕНКО  

Заслухавши й обговоривши інформацію першої проректорки Ольги 

ГУРЕНКО, вчена рада  

 

УХВАЛИЛА: 

Рекомендувати до друку навчальне видання «Дизайн інклюзивного 

освітнього середовища закладу вищої освіти», автори – Ганна ЛОПАТІНА, 

Наталя ЦИБУЛЯК, Ганна МИЦИК,   Анастасія ПОПОВА, Марина 

НЕСТЕРЕНКО / за заг. ред. проф. Ольги ГУРЕНКО. 

 Рецензенти: 

– САВЕЛЬЧУК Ірина, професорка кафедри соціальних технологій та 

реабілітації Державного університету "Київський авіаційний інститут", 

докторка педагогічних наук;  

– ЗАХАРОВА Наталя, доцентка кафедри соціальної роботи та 

інклюзивної освіти Бердянського державного педагогічного університету, 

кандидатка педагогічних наук. 

 

 

Голова вченої ради                                                                Ігор БОГДАНОВ 

 

 



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
  

 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

7 листопада 2024 року  №4/4.5 
 

Про рекомендацію до друку навчального видання «Дорожня карта 

реалізації навчально-організаційної, психолого-педагогічної та 

соціально-реабілітаційної складової дизайну інклюзивного освітнього 

середовища в закладі вищої освіти України», автори – Наталя 

ЦИБУЛЯК, Ганна МИЦИК, Ганна ЛОПАТІНА, Анастасія ПОПОВА, 

Марина НЕСТЕРЕНКО / за заг. ред. проф. Ольги ГУРЕНКО 

Заслухавши й обговоривши інформацію першої проректорки Ольги 

ГУРЕНКО, вчена рада  

УХВАЛИЛА: 

Рекомендувати до друку навчальне видання «Дорожня карта реалізації 

навчально-організаційної, психолого-педагогічної та соціально-

реабілітаційної складової дизайну інклюзивного освітнього середовища в 

закладі вищої освіти України», автори – Наталя ЦИБУЛЯК, Ганна МИЦИК, 

Ганна ЛОПАТІНА, Анастасія ПОПОВА, Марина НЕСТЕРЕНКО / за заг. ред. 

проф. Ольги ГУРЕНКО. 

 Рецензенти: 

– ФЕРТ Ольга, докторка пед. наук, професорка Львівського 

національного університету імені Івана Франка, науковий співробітник 

(Ганноверський університет імені Лейбніца);  

– ЗАХАРОВА Наталя, доцентка кафедри соціальної роботи та 

інклюзивної освіти Бердянського державного педагогічного університету, 

кандидатка педагогічних наук. 

 

 

Голова вченої ради                                                                Ігор БОГДАНОВ 

 

  



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
  

 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

7 листопада 2024 року  №4/4.6 
 

Про внесення змін до Положення про виявлення та запобігання 

академічному плагіату в БДПУ (затверджене протоколом вченої ради 

2/5.14.від 24.09.2020); Положення про кваліфікаційну роботу здобувача 

вищої освіти БДПУ (затверджене протоколом вченої ради №1/5.3 від 

26.08.2023). 

Заслухавши й обговоривши інформацію начальника навчального відділу 

Ольги ШУБІНОЇ, вчена рада  

УХВАЛИЛА: 

4.4.1 Пункт 3.1. Положення про виявлення та запобігання академічному 

плагіату у БДПУ (затверджене протоколом вченої ради 2/5.14.від 24.09.2020) 

викласти у такій редакції: «Університет використовує інтернет-сервіси 

перевірки на плагіат (далі – Антиплагіатна система)»;  далі по тексту замінити 

система виявлення текстових збігів на Антиплагіатна система. 

4.4.2 Пункт 5.4. Положення про кваліфікаційну роботу здобувача вищої 

освіти БДПУ (затверджене протоколом вченої ради №1/5.3 від 26.08.2023) 

викласти в такій редакції: 

«5.4. Кваліфікаційна робота повинна мати такі основні структурні 

елементи:  

– титульний аркуш (додаток);  

– завдання на кваліфікаційну роботу;  

– зміст;  

– перелік скорочень, умовних позначень, термінів (за необхідності);  

– вступ;  

– основна частина;  

– список використаних джерел;  

– додатки (за необхідності)». 

 

 

Голова вченої ради                                                                Ігор БОГДАНОВ 



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
  

 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

7 листопада 2024 року  №4/4.7 
 

Про схвалення результатів проєкту 2022.01/0010 «Дизайн 

інклюзивного освітнього середовища закладу вищої освіти», що 

реалізується за грантової підтримки Національного фонду досліджень 

України. Науковий керівник – Ольга Іванівна ГУРЕНКО, доктор 

педагогічних наук, професор, перший проректор Бердянського 

державного педагогічного університету 

Заслухавши й обговоривши інформацію першої проректорки Ольги 

ГУРЕНКО, вчена рада  

УХВАЛИЛА: 

Схвалити результати проєкту 2022.01/0010 «Дизайн інклюзивного 

освітнього середовища закладу вищої освіти», що реалізується за грантової 

підтримки Національного фонду досліджень України. Науковий керівник – 

Ольга Іванівна ГУРЕНКО, доктор педагогічних наук, професор, перший 

проректор Бердянського державного педагогічного університету. 

 

 

 

Голова вченої ради                                                                Ігор БОГДАНОВ 

 



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
  

 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

7 листопада 2024 року  №4/4.8 

 

Про схвалення результатів виконання грантового проєкту 

0124U000223 «Дизайн та дослідження оксидних гетероструктур для 

портативних сонячних елементів», який виконувався за конкурсом 

2022.02 “Кембридж – НФДУ 2022. Індивідуальні гранти на проведення 

досліджень (розробок) для українських вчених (за підтримки 

Кембриджського університету, Велика Британія)», керівник – Яна 

СИЧІКОВА 

 

Заслухавши й обговоривши інформацію голови вченої ради професора 

Ігоря БОГДАНОВА, вчена рада  

 

УХВАЛИЛА: 

 

Схвалити результати виконання грантового проєкту 0124U000223 

«Дизайн та дослідження оксидних гетероструктур для портативних сонячних 

елементів», який виконувався за конкурсом 2022.02 “Кембридж – НФДУ 2022. 

Індивідуальні гранти на проведення досліджень (розробок) для українських 

вчених (за підтримки Кембриджського університету, Велика Британія)», 

керівник – Яна СИЧІКОВА. 

 

 

 

Голова вченої ради                                                                Ігор БОГДАНОВ 

 

  



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
  

 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

7 листопада 2024 року  №4/4.9 

Про рекомендацію до друку монографії «Логопедичний супровід 

дитини раннього віку з церебральним паралічем»  доцентки кафедри 

прикладної психології та логопедії Аліни СИНИЦІ / за заг. ред. проф. 

С. Ю. КОНОПЛЯСТОЇ 

Заслухавши й обговоривши інформацію голови вченої ради професора 

Ігоря БОГДАНОВА, вчена рада  

УХВАЛИЛА: 

Рекомендувати до друку монографію «Логопедичний супровід дитини 

раннього віку з церебральним паралічем»  доцентки кафедри прикладної 

психології та логопедії Аліни СИНИЦІ / за заг. ред. проф. 

С. Ю. КОНОПЛЯСТОЇ. 

Рецензенти:  

– ФЕДОРЕНКО Світлана Володимирівна, докторка педагогічних наук,  

професорка кафедри прикладної психології та логопедії Бердянського 

державного педагогічного університету;  

– МИРОНОВА Світлана Петрівна, докторка педагогічних наук, 

професорка, проректорка з наукової роботи Кам’янець-Подільського 

національного університету імені Івана Огієнка; 

– ТИЩЕНКО Владислав Володимирович, старший науковий 

співробітник, кандидат педагогічних наук, доцент, завідувач  кафедри логопедії 

та логопсихології Українського державного університету імені 

Михайла Драгоманова;  

– КИСЛИЧЕНКО Вікторія Анатоліївна, кандидатка педагогічних 

наук,  доцентка кафедри спеціальної освіти Миколаївського національного 

університету імені В. Сухомлинського.  

  

 

Голова вченої ради                                                                Ігор БОГДАНОВ 

 

  



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
  

 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

7 листопада 2024 року  №4/4.10 

Про  затвердження тем дисертаційних досліджень, індивідуальних 

планів та призначення наукових керівників здобувачкам поза 

аспірантурою 

 

Заслухавши й обговоривши інформацію голови вченої ради професора 

Ігоря БОГДАНОВА, вчена рада  

УХВАЛИЛА: 

Затвердити теми дисертаційних досліджень, індивідуальні плани та 

призначити наукових керівників здобувачкам поза аспірантурою: 
№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, по 

батькові 

здобувачки 

Тема дослідження Науковий керівник 

1. КОВАЛЬ 

Карина 

Валентинівна 

«Підготовка майбутніх 

учителів початкових класів до 

формування толерантності 

молодших школярів в 

позаурочній діяльності» 

Спеціальність 011 Освітні, 

педагогічні науки 

ЛЕСИК Анжеліка Сергіївна – 

кандидатка педагогічних наук, 

доцентка кафедри педагогіки, 

декан факультету психолого-

педагогічної освіти та мистецтв 

2

2. 

МУХІНА 

Тетяна 

Євгеніївна 

«Підготовка майбутніх 

учителів початкових класів до 

розвитку креативності учнів 

засобами STEM-технологій» 

Спеціальність 011 Освітні, 

педагогічні науки 

ПЕТРИК Крістіна Юріївна – 

кандидатка педагогічних наук, 

доцентка, завідувачка кафедри 

педагогіки. 

 

 

 

Голова вченої ради                                                                Ігор БОГДАНОВ 

 

 



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
  

 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

7 листопада 2024 року  №4/4.11 
 

Про затвердження тем дисертаційних досліджень здобувачів 

третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти ІІ року денної форми 

навчання спеціальності 011 Освітні, педагогічні науки 

 

Заслухавши й обговоривши інформацію голови вченої ради професора 

Ігоря БОГДАНОВА, вчена рада  

УХВАЛИЛА: 

Затвердити теми дисертаційних досліджень здобувачів третього 

(освітньо-наукового) рівня вищої освіти ІІ року денної форми навчання 

спеціальності 011 Освітні, педагогічні науки: 

– ОВЕРЧЕНКА Миколи Володимировича «Стратегічне партнерство 

урядових та громадських організацій у подоланні освітніх втрат у закладах 

загальної середньої освіти». Науковий керівник – докторка педагогічних наук, 

професорка кафедри педагогіки ВЄНЦЕВА Надія Олександрівна; 

– ШУЛЬЖЕНКА Сергія Володимировича  «Формування готовності 

майбутніх керівників до професійної діяльності в умовах дистанційної 

освіти». Науковий керівник – кандидатка педагогічних наук, доцентка 

кафедри педагогіки СТАРОКОЖКО Ольга Миколаївна. 

 

 

Голова вченої ради                                                                Ігор БОГДАНОВ 

  



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
  

 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

7 листопада 2024 року  №4/4.12 
 

Про затвердження науково-дослідної теми кафедри хореографії та 

фітнесу   

Заслухавши й обговоривши інформацію голови вченої ради професора 

Ігоря БОГДАНОВА, вчена рада  

УХВАЛИЛА: 

Затвердити науково-дослідну теми кафедри хореографії та фітнесу на 

2025-2029 рр. у такому формулюванні: «Теоретико-методичні аспекти фахової 

підготовки хореографів». 

  

 

 

Голова вченої ради                                                                Ігор БОГДАНОВ 

  



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
  

 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

7 листопада 2024 року  №4/4.13 
 

Про зміну наукового керівника аспіранта третього (освітньо-

наукового) рівня вищої освіти ІІІ року денної форми навчання 

спеціальності 011 Освітні, педагогічні науки ПРИВЕЗЕНЦЕВА 

Олександра Сергійовича 

 

Заслухавши й обговоривши інформацію голови вченої ради професора 

Ігоря БОГДАНОВА, вчена рада  

УХВАЛИЛА: 

  Припинити наукове керівництво кандидатки педагогічних наук, 

доцентки кафедри комп’ютерних технологій й інформатики ГОРБАТЮК 

Лариси Василівни аспірантом третього (освітньо-наукового) рівня вищої 

освіти ІІІ року денної форми навчання спеціальності 011 Освітні, педагогічні 

науки ПРИВЕЗЕНЦЕВИМ Олександром Сергійовичем та призначити його 

науковим керівником КРИВИЛЬОВУ Олену Анатоліївну, докторку 

педагогічних наук, професорку кафедри професійної освіти та технологій.  

Спеціальність 011 Освітні, педагогічні науки.   

 

 

Голова вченої ради                                                                Ігор БОГДАНОВ 

  



 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
  

 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

7 листопада 2024 року  №4/4.14 
 

Про затвердження логотипу соціально-гуманітарного факультету 

 

 

Заслухавши й обговоривши інформацію голови вченої ради професора 

Ігоря БОГДАНОВА, вчена рада  

УХВАЛИЛА: 

Затвердити логотип соціально-гуманітарного факультету. 

 

 

Голова вченої ради                                                                Ігор БОГДАНОВ 

 

 


